

HHGS HandelsJuristerna AB

556925-4062

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ervin Pasalic, Verkställande direktör

2025-07-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

”Handelsjuristerna är ett uttryck för våra studenters initiativrikedom och handlingskraft. Verksamheten ger våra juriststudenter en möjlighet att få praktisk erfarenhet som kompletterar den teoretiska utbildningen på ett utmärkt sätt”

— Per Cramér, Handelshögskolan vid Göteborgs universitet.

HHGS HandelsJuristerna AB är en studentdriven juristbyrå som bistår företag och privatpersoner med juridisk rådgivning på både fast och löpande basis. Bolagets syfte är att göra juridiken mer tillgänglig för företagare och privatpersoner som annars drar sig för att anlita jurister. Med värdeord som tillgänglighet, professionalism, relationsskapande, gemenskap och studentnytta fortsätter HandelsJuristerna etablera sin plats som en pålitlig aktör på marknaden för juridiska tjänster, samtidigt som vi är en stabil arbetsplats för de av Göteborgs juriststudenter som vill omsätta sina teoretiska kunskaper i praktiken

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Om HHGS-koncernen:

HHGS Holding AB har för samtliga dotterbolag erbjudit goda möjligheter till utbyte av kunskap och erfarenheter företagen emellan. Detta är en viktig del i HandelsJuristernas utveckling. Den nära relation som eftersträvs och upprätthålls inom koncernen skapar också möjligheter för bolagen att samarbeta och utnyttja de kompetenser som respektive bolag innehar. HandelsJuristerna rapporterar kontinuerligt till HHGS Holding AB.

Juridiska föreningen:

Juridiska föreningen är fortsatt tillgängliga för HandelsJuristerna som en kanal för marknadsföring gentemot juriststudenter. Relationen med Juridiska föreningen har även under det senaste verksamhetsåret varit god och är fortsatt av stor betydelse för bolagets relation med juriststudenterna på Handelshögskolan. HandelsJuristerna önskar fortsättningsvis att Juridiska föreningen finns representerade i bolagets styrelse.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2024 har varit ett utvecklingsrikt och lärorikt år för HandelsJuristerna, där vi fortsatt att växa som organisation och återetablera vår position som en professionell och nytänkande aktör inom den juridiska branschen. Året inleddes med stark tillväxt, där försäljningen överträffade föregående års nivåer med god marginal, vilket framför allt kunde tillskrivas ett fokuserat arbete med att höja våra uppdragsvärden samt vårt fortsatta engagemang för att möta klienters behov med hög kvalitet.

Under årets gång har vi ställts inför naturliga säsongsvariationer som påverkat beläggningsgrad och omsättning. Trots vissa perioder med lägre försäljning har vi kunnat parera dessa genom kostnadskontroll, utvecklade erbjudanden och en fortsatt stark intern kultur. Vi har bland annat lanserat nya tjänster som ett företagsabonnemang och rabattsystem för sommaren, samtidigt som vi genomfört viktiga marknadsföringssatsningar och förstärkt vår externa närvaro, inte minst genom annonsering och nya försäljningsmetoder.

Interna satsningar på trivsel och teamkänsla har varit en röd tråd genom hela året. Vi har lagt stor vikt vid att skapa en arbetsmiljö där gemenskap och delaktighet står i centrum, vilket också återspeglats i våra höga siffror för både medarbetar- och kundnöjdhet. Vårt Nöjd Kund Index (NKI) har legat stadigt på 100 % under hela året - ett kvitto på att våra insatser gör verklig skillnad för våra klienter. Samtidigt har vårt eNPS varierat över året men överlag hållit sig på en god nivå som alltid varit högre än branschstandard, vilket visar att våra medarbetare trivs och känner sig engagerade och är något vi är mycket stolta över.

Tillväxten har även märkts organisatoriskt. Under året har vi rekryterat ett stort antal nya konsulter samt förstärkt ledningen med bland annat en Key Account Manager och en marknadsföringsansvarig. Dessa tillskott har varit viktiga för att säkerställa både kvalitet och tillväxt i vår verksamhet.

Avslutningen på året präglades av en viss nedgång i omsättning i samband med juledigheter, vilket inneburit ett resultat under förväntan. Samtidigt har vi tagit tydliga och strategiska steg för att stärka vår försäljning inför kommande år, bland annat genom extern rådgivning och kompetensutveckling inom försäljning. Sammanfattningsvis har 2024 varit ett år där vi tagit stora kliv framåt, inte bara i siffror utan framför allt i struktur, sammanhållning och driv. Med nya initiativ, en stärkt organisation och ett fortsatt starkt engagemang ser vi med tillförsikt fram emot att ta oss an 2025 och fortsätta skapa värde för våra klienter, våra konsulter och vår omgivning.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	236 875	169 854	321 092	553 926
Resultat efter finansiella poster	-109 402	-126 265	-58 028	48 981
Soliditet (%)	89	84	78	76

Nettoomsättningen har ökat med närmare 40% från föregående år, vilket främst beror på ett ökat fokus med att höja uppdragsvärden, lansering av nya tjänster samt stärkta försäljnings- och marknadsföringsinsatser.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	246 668	54 258	400 926
Balanseras i ny räkning		54 258	-54 258	0
Årets resultat			-14 937	-14 937
Vid årets utgång	100 000	300 926	-14 937	385 989

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	300 926
Årets resultat	-14 937
Summa	285 989

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	70 000
Balanseras i ny räkning	215 989
Summa	285 989

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		236 875	169 854
Övriga rörelseintäkter		540	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		237 415	169 854
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-251 433	-234 800
Personalkostnader	2	-97 236	-62 803
Summa rörelsekostnader		-348 669	-297 603
Rörelseresultat		-111 254	-127 749
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 852	1 496
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-12
Summa finansiella poster		1 852	1 484
Resultat efter finansiella poster		-109 402	-126 265
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		70 000	200 000
Förändring av periodiseringsfonder		25 000	-3 500
Summa bokslutsdispositioner		95 000	196 500
Resultat före skatt		-14 402	70 235
Skatter			
Skatt på årets resultat		-535	-15 977
Årets resultat		-14 937	54 258

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 561	25 500
Fordringar hos koncernföretag		70 000	200 000
Övriga fordringar		75 669	91 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 732	58 850
Summa kortfristiga fordringar		212 962	375 712
Kassa och bank			
Kassa och bank		251 389	156 877
Summa kassa och bank		251 389	156 877
Summa omsättningstillgångar		464 351	532 589
Summa tillgångar		464 351	532 589
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		300 926	246 668
Årets resultat		-14 937	54 258
Summa fritt eget kapital		285 989	300 926
Summa eget kapital		385 989	400 926
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		36 000	61 000
Summa obeskattade reserver		36 000	61 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 174	39 905
Övriga skulder		9 346	5 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 842	25 716
Summa kortfristiga skulder		42 362	70 663
Summa eget kapital och skulder		464 351	532 589

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	4,0	2,0

Not 3 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till HHGS Holding Aktiebolag, med organisationsnummer 556480-8672 och säte i Göteborg.

Underskrifter

Årsredovisning för HHGS Handelsjuristerna AB, 556925-4062
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Linnéa Christin Ivarsson
Linnéa Christin Ivarsson
Ordförande
2025-05-22

Paula Maria Bredehorst Carlsson
Paula Maria Bredehorst Carlsson
Styrelseledamot
2025-05-23

Björn Niklas Nikolai
Björn Niklas Nikolai
Styrelseledamot
2025-05-21

Minna Riitta Skyman
Minna Riitta Skyman
Styrelseledamot
2025-05-22

Angelica Anna Maria Ståhlbröst
Angelica Anna Maria Ståhlbröst
Styrelseledamot
2025-05-23

Ervin Pasalic
Ervin Pasalic
VD
2025-05-22

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-26
Baker Tilly Guide AB

Lars Magnus Frisk
Lars Magnus Frisk
Auktoriserad revisor
